
CINDY
399,- 250,-  

 

TERMOPŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření při praní, obsahuje 2 přikrývky, které 
jsou spojeny dohromady. Prodyšná a izolující náplň ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna. 65% polyester/35% bavlna. 
135x200 cm 1399,-  SLEVA 899,-

135x220 cm 1549,- 575,-
200x220 cm 1799,- 900,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 349,- 135,-
70x80 cm 899,- 350,-

Váha 2x600 g Praní na 95°C

CENA
SUPER

JENA
399,- 250,-  

LOTUS
399,- 250,-  

SLEVA 30-60% 
na všechno vánoční zboží  

Nabídka platí od 12. do 24. prosince 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

GIZI
99,- 75,-

SLEVA
64%

135x200 cm

CENY OD

75,- Kvalitní přikrývka s možností vyváření při praní, obsahuje 2 přikrývky, které 

500,-

ŽUPANY
Měkoučké župany z mikrovlákna. 799,- 350,-  

VOLNÝ VÝBĚR

BORGHOLMMARIEHOLM

SLEVA
56%

JENA
399,-399,- 250,-

SLEVA 
30-62% 
na všechna* krepová 
a flanelová povlečení 

(Kromě povlečení 
s označením Price Star) 

Více na str. 8  



ONLINE KATALOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYSK.cz 

PRESTIGE
Kvalitní polštář s náplní 900 g 
silikonizovaných polyesterových 
vláken. Potah ze směsového 
materiálu si zachovává 
dlouhodobě elegantní vzhled. 
Polštář lze vyvářet, proto je 
vhodný pro alergiky. 
70x80 cm 549,-

ANTIALERGICKÝ

BALLFIBRE
Kvalitní polštář s náplní ze silikonizovaných kuličkových 
vláken Airella. Povlak z 65% polyester/35% bavlna. 
50x70 cm 299,-

200,-  
DOBBY
S náplní 1000 g kuličkových polyesterových vláken. 
Elegantní potah se tkaným vzorem drobných čtverců. 
70x80 cm 799,-

400,-  

OPTIMAL
Polštář z paměťové pěny, s nastavitelnou 

výškou. Potah ze směsi bavlny a polyesteru lze 
prát na 60°C. 42x56 cm 1199,-

600,-  

COMFORT
Polštář z paměťové pěny. Potah z 80% bavlny/

20% polyesteru. Praní na 60°C. 40x60x11 cm 1499,-

800,-  
TEMPRAKON
S náplní, která připomíná prachové peří, ale přitom si 
zachovává pozitivní vlastnosti umělých vláken. Potah 
s úpravou Outlast® napomáhá odvádět přebytečné 
teplo od těla. 70x80 cm 1699,-

1000,-  GOLDEN GATE
Antialergický polštář s jádrem ze vzdušné pěny 
a povrchem z chladícího gelu. Prošívání povlaku 
stříbrnou nití má antibakteriální účinek. 
40x60x9/11 cm 2499,-

1250,-  

SLEVA
59%

225,-

SLEVA
41%

SLEVA
47%

SLEVA
33%

MULTI
Barevný polštářek s náplní ze stříhané 
polyuretanové pěny. 40x40 cm 39,50

30,-  

SLEVA
24%

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

2



FLOWER
Kvalitní přikrývka s možností vyváření s unikátní náplní 
z “polyesterového prachového peří,” která si udržuje objem 
a má vysokou hřejivost. Jemný potah ze 100% bavlněného 
batistu. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 1999,-  SLEVA 999,-

135x220 cm 2299,- 1150,-
200x220 cm 2699,- 1800,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 999,- 500,-

ANTIALERGICKÁ

3

135x200 cm

1/2
CENA

SKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁM
UMOŽNÍ POHODLNÝ SPÁNEK 
JYSK.cz/promises

z “polyesterového prachového peří,” která si udržuje objem 
a má vysokou hřejivost. Jemný potah ze 100% bavlněného 

SKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁMSKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁMSKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁMSKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁMSKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁMSKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁMSKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁM



CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MICRO EXCLUSIVE
Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami připnutými 
k sobě knoflíky. Lehká a jemná náplň ze silikonizovaných, 
spirálovitě stočených dutých vláken. S jemným potahem 
ze 100% polyesterového mikrovlákna. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2699,-  SLEVA 1349,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
1399,- 700,-

Váha 500+900 g Praní na 60°C

CELORO
ČN

Í

CLAUDIUS GREENFIRST
Luxusní antialergická přikrývka s náplní z 90% evropského husího prachového 
peří. Jemný potah z bavlněného batistu, který byl ošetřen úpravou GREENFIRST, 
která zamezuje množení roztočů. Komorová konstrukce zajišťuje výbornou 
izolaci bez vzniku chladných míst. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 7999,-  SLEVA 3999,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
3499,- 1750,-

Váha 800 g Praní na 60°C

ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚPRAVA GREENFIRST

GOTLAND
S náplní kachních pírek a kachního prachového peří. 
Potah 65% polester a 35% bavlna. Prošívaná 
konstrukce zajišťuje rovnoměrné rozložení náplně. 
135x200 cm 999,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
349,- 200,-
40x40 cm 
139,- 85,-

Kachní pírka a prachové peří Praní na 40°C

700,-  
COMFORT
Jemný potah ze 100% bavlny. Prošívání do čtverců 
vytváří mezikomorové stěny, které zabraňují tvorbě 
chladných míst. 
135x200 cm 2299,-

POLŠTÁŘE
70x80 cm 999,- 600,-
50x60 cm 799,- 500,-
40x40 cm 399,- 250,-

Kachní prachové peří a pírka Praní na 60°C

1500,-  
NARVIK
Ze silikonizovaných polyesterových vláken. 
Potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
135x200 cm 399,-

Váha 800 g Praní na 40°C

250,-  

1/2
CENA

135x200 cm

4000,-

SLEVA
37%

SLEVA
35%

SLEVA
30%

4

NABÍZÍME KVALITU,
KTERÁ NEZKLAME 
JYSK.cz/promises

Přejeme vám

Veselé 
Vánoce



SWEET DREAM
Luxusní přikrývka s prodyšnou, izolační 
náplní ze silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna. Potah ze 100% bavlny. 
Prát na 60°C. Včetně praktické tašky. 
135x200 cm 3999,-  SLEVA 1749,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 1999,- 1250,-

Praní 60°C Váha 1200 g ČESKÝ VÝROBEK

ANTISTRESS
Luxusní přikrývka s měkkým potahem ze 
100% polyesterového mikrovlákna. V potahu jsou 
zatkána uhlíková vlákna, která působí antistresově tím, 
že při spánku zachycují vznikající statickou elektřinu z těla. 
135x200 cm 2199,-  SLEVA 1099,-

200x220 cm 2999,- 2000,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1199,- 700,-

Váha 1200 g Praní na 60°C

UHLÍKOVÁ VLÁKNA

ROSE MOUNTAIN
S náplní ze silikonizovaných polyesterových 
vláken. S jemným potahem ze 100% mikrovlákna 
s decentním reliéfem ve tvaru růží. 
135x200 cm 699,-

POLŠTÁŘ
70x80 399,- 275,-

Váha 950g Praní na 40°C

MCKINLEY
Dětská antialergická přikrývka s potahem ze 

100% bavlny s antiroztočovou úpravou 
GREENFIRST. Unikátní náplň z polyesterového 

“prachového peří”. Prošívání s motivem 
medvídka. 90x130 cm 699,-

POLŠTÁŘ
50x60 cm 
349,- 250,-

Váha 400 g Praní na 60°C

550,-  

1/2
CENA

135x200 cm

1/2
CENA

135x200 cm

SLEVA
43%

1350,-

2250,-

SLEVA
36%

1100,-

450,-
SLEVA
21%

5



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... pokud jste vyšší než 180 cm, vaše přikrývka by měla být dlouhá 220 cm? 

POVLAK NA POLŠTÁŘ
100% bavlna, různé barvy, 50x60 cm 149,-

100,-  
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ
100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm 899,-

500,-  

SISKA

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ NELL
100% bavlněný satén se vzorem proužků. 
140x200+70x90 cm 1099,-

600,-  

ALETA

POVLEČENÍ KRONBORG GOLD
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm  

YDUN
799,- 550,-  

ELINE
799,- 550,-  

URD
999,- 550,-  

YDA
999,- 550,-  

BERTINA
999,- 550,-  

SOL
999,- 550,-  

HEIDUN
999,- 500,-

SLEVA
AŽ

50%
CENY OD

500,-

POVLEČENÍ Z MIKROVLÁKNA
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm  

ZENNA a ZELLA také ve velikosti:
140x220+70x90 cm 399,- 225,-

ZELLA
349,- 200,-  

ZENNA
349,- 200,-  

SANTIA
469,- 250,-  

POVLEČENÍ TWEEN DEPT.
Bavlněné povlečení s dětskými motivy. 
140x200+70x90 cm  

PETA
599,- 450,-  

SNERLE
599,- 450,-  

MIRZA
599,- 450,-  

MYLIA
349,- 200,-

HORSES
599,- 400,-

SLEVA
33%

SLEVA
AŽ

47%
CENY OD

200,-
CENY OD

400,-

SLEVA
33%

SLEVA
44%

SLEVA
45%

6

OLDNA
799,- 550,-  

HEIDUN
140x220+70x90 cm 1099,- 575,-
200x220+2ks 70x90 cm 1399,- 900,-
SOL
140x220+70x90 cm 1099,- 650,-
200x220+2ks 70x90 cm 1399,- 1000,-



500,-

400,-

PROSTĚRADLA PRICE STAR
Froté nebo žerzejová, ze směsového materiálu, 
v různých barvách. 90x200x25 cm  

140x200x25 cm 150,-
160x200x25 cm 165,-
180x200x25 cm 180,-

85,-  
PROSTĚRADLA NIGHT DREAMS
100% polyesterové mikrovlákno. 
140x250 cm 169,-

240x250 cm 249,- 230,-

115,-  
PROSTĚRADLA KRONBORG GOLD
Luxusní prostěradla ze 100% bavlny v různých barvách. 
150x250 cm 469,-

240x260 cm 699,- 470,-

235,-  

POVLEČENÍ KRONBORG PLUS
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm  

JARAH
699,- 350,-  

HALDIS
699,- 350,-  

HALDIS
699,- 350,-  

ILANA
699,- 400,-  

SVANHILD
699,- 400,-  

EMMA
599,- 350,-

SLEVA
AŽ

50%
CENY OD

350,-

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm  

200x220+2ks 70x90 cm 599,- 300,- (SYSSAN)
200x220+2ks 70x90 cm 450,- (ANIELLA černé)

ANIELLA
250,-  

SYSSAN
469,- 300,-  

LING
599,- 300,-  

LING
599,- 300,-  

LICENČNÍ POVLEČENÍ
Povlečení s dětskými motivy. 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 799,-

SPIDERMAN 3 HELLO KITTY

MARIE REAL MADRID

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

ANIELLA
250,-

CARS

SLEVA
AŽ

50%
CENY OD

250,-
VOLNÝ VÝBĚR

600,-

SLEVA
32%

1/2
CENA

7

MATHILDE
699,- 400,-  

SLEVA
25%



KREPOVÉ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 
140×200+70×90cm  

140x220+70x90 cm 469,- 325,- 
(BONITA, ANGELINA)
200x220+2ks 70x90 cm 549,- 375,- 
(RASMINE)

ANGELINA
399,- 275,-  

JINGA
549,- 350,-  

JIRINA
549,- 350,-  

HANIBALINE
549,- 350,-  

HARALDA
549,- 350,-  

FLANELOVÉ POVLEČENÍ
Měkký a teplý 100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm  

140x220+70x90 cm 599,- 400,- 
(FRANCISKA)

POULINA
549,- 300,-  

ALLIS
549,- 350,-  

SALOMA
549,- 350,-  

UTA
549,- 350,-  

FRANCISKA
549,- 350,-  

KREPOVÉ POVLEČENÍ
100% bavlněný krep. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm  

140x220+70x90 cm 949,- 525,- 
(NORA)
200x220+2ks 70x90 cm 1099,- 750,- 
(NINETTE)

ELLY
799,- 350,-  

LEDA
799,- 400,-  

LIS
699,- 400,-  

KAISA
699,- 450,-  

NINETTE
799,- 450,-  

FLANELOVÉ POVLEČENÍ
Měkký a teplý 100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm 799,-

140x220+70x90 cm 949,- 400,- (HEIKE)
140x220+70x90 cm 949,- 525,- (SHIVA)
200x220+2ks 70x90 cm 1099,- 625,- (HEIKE)
200x220+2ks 70x90 cm 899,- 625,- (VANESA)
200x220+2ks 70x90 cm 1099,- 750,- (ELENA)

HEIKE
799,- 350,-  

HILDE
699,- 475,-  

VANESA
699,- 475,-  

ELENA
799,- 500,-  

HANNA
799,- 550,-  

SLEVA 30-62%
na všechna* krepová a flanelová povlečení 

(*Kromě povlečení s označením Price Star)  

BONITA
399,- 275,-

NAIMA
399,- 275,-

GLENDA
799,- 350,-

SHIVA
799,- 300,-

SLEVA
AŽ

45%

SLEVA
AŽ

62%

SLEVA
AŽ

56%

SLEVA
AŽ

36%

CENY OD

300,-

CENY OD

350,-

CENY OD

275,-

CENY OD

275,-

8



9

DONAU
99,- 75,-  

69,50 50,-  

BUTTERFLY
129,- 100,-  

PETRINE
299,- 200,-  

MAIN
399,- 250,-  

SAN
599,- 350,-  

DONAU
100% bavlna, 360 g/m². 
50x90 cm 69,50

65x130 cm 139,- 70,-

35,-  BODEN
100% bavlna, 500 g/m², 
50x90 cm 199,-

70x130 cm 399,- 200,-

100,-  MAIN STRIPE
100% bavlněné froté, 500 g/m², 
50x100 cm 229,-

70x140 cm 469,- 200,-

115,-  

MÝDLO
Mýdélka ve tvaru růží. 9 ks v balení. 
Také ve fialové barvě. 99,- 50,-  

MEDINE
Z nerez oceli. Odpadkový koš o objemu 
3 litrů nebo kartáč na WC 199,-

Odpadkové koše
Střední, objem 5 l 249,- 200,-
Velký, objem 12 l 449,- 350,-

150,-  
VOLNÝ VÝBĚR

MALA
Plast. Také v hnědé barvě.
Kelímek na kartáček 149,- 125,-
Dávkovač tekutého mýdla 
199,- 150,-
WC kartáč 349,- 250,-  

125,-  
CENY OD

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
100% polyester. 
150x200 cm AŽ 249,- 125,-  

VOLNÝ VÝBĚR

SYLVIE TULIP

DĚTSKÉ OSUŠKY
Ze 100% bavlněného veluru. 
70x120 cm 249,- 175,-  

VOLNÝ VÝBĚR

ALFA

DĚTSKÉ ŽUPANY
100% polyester. Pro děti do 2 do 8 let. 269,-

225,-  
VOLNÝ VÝBĚR

GUSTAVSBERG
SONJA

UNNA CHARLOTTENBERG

SLEVA
49%

SLEVA
25%

SLEVA
30%

SLEVA
AŽ

28%

SLEVA
AŽ

50%
SLEVA

AŽ

16%

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

CENY OD

50,-

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

DÁRKOVÁ KARTA Potěšte své blízké dárkem z JYSKu – darujte jim dárkovou kartu. Zakoupíte 
ji v každé prodejně JYSK. Více informací v prodejnách nebo na www.JYSK.cz. 

CHICAGO
Pestrobarevný tkaný 
kobereček ze 100% bavlny. 
45x85 cm  

40,-  
BLOMME
90% polyester/
10% bavlna, ručně tkaný, 
70x140 cm 249,-

TRAFFIC
S potiskem. 
100x120 cm 299,-

EL
S nesmekavou spodní 
stranou z latexu. 
80x160 cm 499,-

BIRK
Střapatý. V různých 
barvách. Průměr 70 cm 
499,-

VOSKOVANÉ UBRUSY
Praktické snadno omyvatelné ubrusy na každý stůl. 
AŽ 169,-

CIANNE ERLA MIMA PYTTOR

FLORA

PLÉDY A POLŠTÁŘKY
Na výběr ze tří oblíbených motivů.  

ANGRY BIRDS
399,- 

FOOTBALL 
SHIRT
399,- 

ANGRY BIRDS
449,- 

PROSTÍRÁNÍ BOMBAY
Ze 100% bambusu s bavlněným lemováním. 
33x45 cm 69,50

25,-  

PODLOŽKY BOMBAY
6ks 79,50 50,-  

OZDOBNÝ POLŠTÁŘ
Dětské dekorační polštářky s různými motivy, 
28×28 cm 149,-

125,-  UBRUS TIKA
Kvalitní ubrus o rozměru 140x180 cm a 8 ubrousků 
v béžové barvě. 399,-

275,-  

BENITA FC BARCELONA
399,- 

SLEVA
AŽ

50%
SLEVA

AŽ

33%
VOLNÝ VÝBĚR

300,-
VOLNÝ VÝBĚR

85,-
SLEVA
64%

SLEVA
16%

SLEVA
31%

10

250,-  
SLEVA 16%

175,-  
SLEVA 30%

350,-  
SLEVA 30%

375,-  
SLEVA 25%

HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  H
OT S

PO
T  

HO
T S

PO
T  

HO
T S

PO
T  

HOT SPOT  HOT SPOT

DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘEK PLANES

6x42x15 cm 250,-  



Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce Veselé Vánoce

VĚDĚLI JSTE, ŽE... vaše matrace, přikrývka i polštář by měly předtím, než postel 
zastelete přehozem, chvíli větrat? 

ANGRY BIRDS
449,- 

Veselé Vánoce Veselé Vánoce

PŘEHOZ NA 
POSTEL BALDRIAN
100% bavlna. 
260x220 cm 899,-

260x260 cm 999,- 500,-

450,-  
1/2 CENA

AKELEJE
60% polyester a 40% bavlna. 
160x220 cm 449,-

260x220 cm 649,- 400,-

SLEVA 44%
250,-  

220x220 cm 399,- 300,-

SLEVA 25%
225,-  

ILMA
Imitace ovčí kůže, 100% polyester. 
130x170 cm 599,-

SLEVA 33%

400,-  
SYS
Ze 100% polyesteru. 
140x200 cm 799,-

SLEVA 44%

450,-  

GENA
Pletený pléd ze 100% polyester, 
130x170 cm 799,-

SLEVA 37%

500,-  
LOTUS
100% polyester. Imitace kůže. 
135x195 cm 999,-

SLEVA 25%

750,-  

PLYŠOVÁ HRAČKA BARBETTE
Roztomilá plyšová zvířátka. Výběr z 8 druhů. 
Výška 15 cm. 59,50

30,-  

SEDÁKY HELMA, HERTA A HILMA
Směs bavlny a polyesteru. Každý jak v červené, 
tak v limetkové barvě. 119,-

75,-  
VOLNÝ VÝBĚR

HERTA

HIRMA

PŘEHOZ NA KŘESLO LAILA
Z kombinace bavlny a polyesteru. 
39x75x21 cm 299,-

225,-  

PŘEHOZ NA POHOVKU RENA
Ze 100% polyesteru, semišového vzhledu. 
180x250 cm 399,-

270x250 cm 599,- 450,-
250x380 cm 999,- 650,-

300,-  

HELMA

SLEVA
37%

SLEVA
25%

SLEVA
25%

1/2
CENA

11

POLLY
Ze 100% polyesteru 
s reliéfním vzorem. 
160x220 cm 299,-



ZÁCLONY SUSAN
Záclony s výšivkou ze směsi polyesteru a nylonu, 
145x175 cm 399,-

145x245 cm 549,- 275,-

200,-  

ZÁVĚSY TORI
Polyester/bavlna. S poutky, kanálkem a páskou. 
Š145 x V245 cm 599,-

300,-  

LAMELOVÉ ŽALUZIE LOA
Kompletní set vodorovné tyče a žaluzií. 
Možnost nastavení výšky a šířky. 
Š100 x V250 cm 499,-

Š150xV250 cm, 18 lamel 699,- 600,-
Š200xV250 cm, 25 lamel 999,- 800,-
Š250xV250 cm, 31 lamel 1299,- 1000,-

400,-  

SLEVA
25%

SLEVA
20%

1/2
CENA

1/2
CENA

MÁME VŽDY SKVĚLOU 
NABÍDKU PRO KAŽDÉHO 
JYSK.cz/promises

ZÁVĚSY RUNN A TRUMMEN
RUNN, polyester, hedvábný vzhled, s poutky, Š140 x V175 cm 449,-
TRUMMEN, tkané závěsy z polyesteru, Š140 x V175 cm 599,-  

140x245 cm 849,- 425,- (RUNN)
140x175 cm 599,- 300,- (TRUMMEN)

225,-  
RUNN

300,-  
TRUMMEN

1/2
CENA

1/2
CENA

ZÁVĚSY ZOE A ZÁCLONY LISEL
ZOE, polyester, s poutky, Š140 x V245 cm 599,-
LISEL, provázkové záclony z polyesteru, Š90 x V245 cm 199,-  

ZÁVĚSY ZOE A ZÁCLONY LISEL

300,-
ZOE

150,-
LISEL

12



FRED
Pohodlná luxusní kancelářská židle 
s polstrovaným sedadlem, opěradlem 
a opěrkami. S plynovým pístem a plynule 
nastavitelným kličkovým mechanismem. 
4999,-  SLEVA 2499,-

BENJAMIN
Židle se sedákem v šedé 
barvě a pneumatickým 
nastavením výšky.  

450,-  

BORIS
S plynovým pístem, 
polstrovaným sedadlem 
a opěradlem. V kombinaci 
modré a černé barvy. 
899,-

SLEVA 22%
700,-  

NELSON
Plynový píst pro nastavení 
výšky a plynulý nakláněcí 
mechanismus. 1299,-

SLEVA 27%
950,-  

MAGNUS
S nízkým opěradlem, 
možností nastavení 
polohy a pneumatickým 
nastavením výšky. 1499,-

SLEVA 33%
1000,-  

PELLE
S plynovým pístem 
s koženkovým potahem. 
Chromovaná kovová 
konstrukce a polstrované 
sedadlo a opěradlo. 2299,-

SLEVA 46%
1250,-  

SLEVA AŽ 50% 
na vybrané kancelářské židle  

DÁRKOVÁ KARTA
Potěšte své blízké dárkem z JYSKu – darujte jim 

dárkovou kartu. Zakoupíte ji v každé prodejně JYSK. 
Více informací v prodejnách nebo na www.JYSK.cz.

DÁRKOVÁ KARTA

1/2
CENA

2500,-

13

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK je dvorním dodavatelem Její Výsosti Královny Dánska? 

PSACÍ STŮL SIMON
Počítačový stolek v barvě buku. S výsuvnou deskou 
na klávesnici a zabudovaným USB portem, který 
umožňuje snadné připojení až čtyř zařízení USB. 
Š118 x V75 x H748 cm 1999,-

SLEVA 349,-
1650,-  
STŮL

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TIMO
Kancelářská židle z černé koženky 
s nastavitelnou výškou. 2499,-SLEVA 999,-

1500,-  
ŽIDLE

KNIHOVNA HORSENS
Melamin v barvě buku. 
Š70 x V197 x H30 cm 1299,- 1000,-  

PSACÍ STŮL NEWPORT
Umělá dýha v krémové barvě. Se 3 zásuvkami. 
Š120 x V75 x H55 cm 3299,-

2500,-  
SLEVA 799,- PSACÍ STŮL ANTONIO

Melamin v barvě kávy. Se 4 zásuvkami. 
Š110 x V74 x H60 cm 3699,-

2500,-  
SLEVA 1199,-

DĚTSKÁ SESTAVA NICO
Praktická sestava do dětského pokoje z kombinace 
MDF a umělé dřevěné dýhy. S postelí nahoře, 
vestavěným psacím stolkem, přihrádkami a šatní 
skříní. Včetně roštu. Postel je vhodná pro pěnovou 
matraci 90x200 cm. Matrace a doplňky nejsou v ceně. 
Š250 x V191 x H102 cm 14999,-

IKAST
Skládací stolek z umělé dýhy s hliníkovými nohami. 
Š60 x V77 x H42 cm  

400,-  

FARUM
Černé tvrzené sklo a ocelové nohy. 
Š110 x V73 x H60 cm 1299,-

850,-  

ROZDĚLOVACÍ STĚNA DENNIS
Z neošetřeného masivního borového dřeva.
Se 6 přihrádkami, Š109 ×V109×H30 cm 1299,- 1000,-
Se 6 policemi, Š75×V175×H30 cm 1499,- 1200,-  

1000,-  
CENY OD

ROZDĚLOVACÍ STĚNA ROMEO
Mnohostranné využití. V barvě buku. 
Menší stěna, 8 přihrádek, 
Š74 x V147 x H34 cm 1699,- 1350,-
Větší stěna, 20 přihrádek, 
Š145 x V183 x H35 cm cm 2999,- 2500,-  

1350,-  
CENY OD

SLEVA
3499,- 11500,-

SLEVA
449,-

SLEVA
299,-

SLEVA
AŽ

499,-

14



ODVOZ DOMŮ Nevíte, jak nákup odvést? Žádný problém, využijte naši smluvní 
dopravu. Více informací Vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci. 

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE DENVER
Pevný a kvalitní stůl, Š90 x H180 x V76 cm*, v kombinaci 
masivního borového dřeva a dýhy. Židle s čalouněným 
sedadlem a opěradlem s potahem z hnědé koženky. 
Stůl 4999,- 3750,- Židle 1699,- 1000,-  

úrok

KOMBI KOMODA DENVER
Š148 x V95 x H45 cm* 5999,- 4250,-  

PROSTÍRÁNÍ SEIA
4 ks/bal. 30x45 cm 75,-  

JÍDELNÍ SESTAVA JUVENTUS
Stabilní jídelní stůl s deskou z tvrzeného skla a kovovou konstrukcí, 
Š90 x D160 x V76 cm. Židle s kovovou konstrukcí a polstrováním
z koženky v krémové barvě. Stůl 2499,- Židle 799,- 

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE NEW HAMPTON
Stylová jídelní sestava. Stůl, Š90×D160×V75 cm, 
z olejované dubové dýhy a židle s šedým potahem.
Stůl 5999,- 4000,- Židle 1999,- 1250,- 

4000,-  
SLEVA 1999,-

STŮL1250,-  
SLEVA 749,-

ŽIDLE

ROSWELL A TROY
Barové židle s chromovanou konstrukcí 
a polstrovaným sedadlem s koženkovým potahem. 
S plynovým pístem a příčkou na nohy.  AŽ 1699,-

1150,-  
VOLNÝ VÝBĚR

TROY

KOMODA BRUXELLES
V barvě olše, 2 dveře a 4 zásuvky. 
Š110 x V85 x H35 cm 2499,-

3 dveře a 4 zásuvky. Š140×V85×H35 cm 3299,- 2350,-

1850,-  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

ROSWELL

SLEVA
1695,-

SLEVA
699,-

SLEVA
1249,-

STŮL + 4 ŽIDLE

Stabilní jídelní stůl s deskou z tvrzeného skla a kovovou konstrukcí, 

4000,-

SLEVA
649,-

SLEVA
AŽ

549,-

ŽIDLE

1000,-

STŮL

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE DENVER

3750,-

15

PŘÍBORNÍK MADS
Masivní borovice a melamin. Ošetřeno čirým lakem. 
Š119 x V81 x H37 cm 2999,-

2250,-  

SLEVA
749,-



HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  H
OT S

POT
  H

OT
 SP

OT
  H

OT
 SP

OT
  H

OT
 SP

OT
  H

OT
 SP

OT HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT

2-místná pohovka BALTIMORE, Š150×V85×H84 cm 6499,- 4500,-
Kombi komoda HAMPTON, Š94×V93×H45 cm* 6999,- 5500,-

KOMBI KOMODA 
HAMPTON
Š140 x V82 x H45 cm
7999,- 5750,-

KONFERENČNÍ STOLEK 
NEW HAMPTON
Š74 x D120 x V45 cm 
4499,- 2750,-  

MASÁŽNÍ KŘESLO COLORADO
Kvalitní koženkové křeslo se zabudovanou podnožkou 
a elektronicky nastavitelnou masážní funkcí. 
Š92 x V101 x H161 cm 6999,-

VĚŠÁK NA ŠATY MASON
Věšák z kombinace kovu a MDF. 
S oddělenými věšáky na kabáty a kalhoty. 
Š29 x D46 x V109 cm 699,-

500,-  
ZRCADLO REFLECTION
S rámem ve zlaté nebo stříbrné barvě. 
Š70 x V90 cm 1299,-

72x162 cm 1999,- 1000,-
40x160 cm 1999,- 1000,- (zlatá)

650,-  

   

REGÁLY FOXTON
Masivní dřevo z akácie.
3 police, Š90×V94×H35 cm 1999,- 1350,-
5 polic, Š90×V184×H35 cm 2699,- 2150,-  

1350,-  
CENY OD

DĚTSKÉ KŘESÍLKO HELLERUP
Hnědá koženka, 

Š59 x V50 x H50 cm  

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

1250,-  
KŘESLO TAMPA
Koženka, nohy z mořeného černého dřeva. 
Š73 x V75 x H74 cm 3299,-

2500,-  TELEVIZNÍ STOLEK JANUS
Z umělé dýhy a MDF, s výrazným bílým 
leskem. Š180 x V37 x H45 cm 3999,-

2850,-  

SLEVA
649,-

SLEVA
2999,-

KŘESLO

2350,-Kvalitní koženkové křeslo se zabudovanou podnožkou 

4000,-

SLEVA
1149,-

SLEVA
799,-

SLEVA
199,-

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

649,-

MISKA NIKLAS
Prům. 30 x V10 cm 

149,- 75,-  

16



SEDACÍ NÁBYTEK BALTIMORE
Luxusní pohodlný nábytek s textilním potahem v pískové 
barvě a s pěnovou náplní, která zachovává svůj tvar.
3-místná pohovka, Š210×V85×H84 cm* 7999,- 6000,-
Křeslo 2999,- 2350,-  

ROHOVÝ STOLEK 
NEW HAMPTON
Š60 x D60 x V45 cm 
1999,- 1500,-  

POHOVKA IZA
Rozkládací pohovka s pěnovým polstrováním a potahem 
ze 100% bavlny v kombinaci béžové a hnědé barvy. 
Š188 x V90 x H56 cm, plocha po rozložení: 110x188 cm* 3299,-

KONFERENČNÍ STOLKY
CAROL, v barvě buku. S praktickou prostornou policí. 
Š120 x V60 x H58 cm 1199,- 950,-  
JOSEFINE, ocelová konstrukce, deska z tvrzeného skla. 
Š75 x D135 x V51 cm 1699,- 1250,-  

V barvě olše: +50,-

950,-  
SLEVA 249,-

JOSEFINE 1250,-  
SLEVA 449,-

CAROL

SLEVA
1999,-

SLEVA
449,-

3-MÍSTNÁ

6000,-

Rozkládací pohovka s pěnovým polstrováním a potahem 

2850,-
17

PŘIHLASTE 
SE K ODBĚRU 

NEWSLETTERU JYSKNEWSLETTERU JYSK

• NABÍDKY  
• NOVINKY 
• SOUTĚŽE
Newsletter JYSK vám bude zasílán
jednou až dvakrát za měsíc. Registrace není 
zavazující a kdykoliv ji můžete zrušit.

a obdržíte kupón se slevou 10% na 
váš další nákup (včetně zboží v akci)

Přihlaste
se na

JYSK.cz

OBÝVACÍ STĚNA NEWPORT
Obývací stěna z umělé dýhy v ořechovo-krémové barvě. 
Police, 1 ks, Š80 x V20 x H18 cm. 299,- 175,-
Skříňka nízká, Š70 x V80 x H35 cm. 1499,- 1000,-
TV stolek, 2 dveře, 1 zásuvka, Š120 x V40 x H35 cm. 1699,- 1250,-
Skříň vysoká, Š80 x V180 x H35 cm. 2999,- 2250,-  

175,-  
SLEVA 124,-1000,-  

SLEVA 499,- 1250,-  
SLEVA 449,-

2250,-  
SLEVA 749,-

1

1

2

2

3

3

4

4Přejeme vám

Veselé 
Vánoce



KOMPLETNÍ POSTEL VICTOR
Moderní postel s kovovou konstrukcí ve stříbrné 
barvě, s matrací BASIC S15 a rošty BASIC A5.
Postel, 140x200 cm .................................................. 2499,-
Laťkový rošt BASIC A5, 2ksx70x200 cm ..............400,-
Pružinová matrace BASIC S15, 140x200 cm ... 3299,-  

Kompletní postel 90x200 cm 4748,- 2950,-
Kompletní postel 160x200 cm 6648,- 4350,-

NOČNÍ STOLEK 
VICTOR
Š50 x V60 x H35 cm 
749,- 500,-  

Nástavec ke skříni PRICE STAR, 
buk, Š145 x V40 x H50 cm 1000,-
Nástavec ke skříni PRICE STAR, 
káva, Š145 x V40 x H50 cm 1150,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR
3-dveřová šatní skříň z umělé 
dýhy v barvě buku s 1 tyčí 
na ramínka a 3 policemi. 
Š144×V176×H50 cm  

V barvě kávy + 250,-

2000,-  

ŠATNÍ SKŘÍŇ HOLTE
Kvalitní šatní skříň z melaminu v barvě olše. 
Se 4 dveřmi, 3 zásuvkami, 1 závěsnnou tyčí 
a 3 policemi. 7999,-

POSTEL SANDRA
Kompletní řešení pro patrovou postel, včetně roštů a matrací. Pevná 
postel z lakované masivní borovice s rošty. 2 pěnové matrace PLUS F30, 
12 cm vysoké, s jádrem z polyuretanové pěny s ventilací a profilováním. 
Potah je možné prát. Š80/120 x D200 x V130 cm 10997,-

POSTEL PRO HOSTY FOKUS
Skládací lůžko pro hosty s pěnovou matrací na 
lamelovém roštu. Konstrukce s kolečky.
80x190 cm  

1299,-  POHOVKA HOLSTEBRO
Rozkládací pohovka s potahem z koženky. 
Po rozložení 108x180 cm. 
Š181 x V81 x H91 cm 3699,-

3000,-  POSTEL BRUXELLES
Kompletní postel z umělé dýhy v barvě olše, se 
zabudovaným roštem a pružinovou matrací BASIC 
S15 s pružinami Bonell 111/m². 140x200 cm 6798,-

Kompletní postel 160x200 cm 
7498,- 4750,-

4250,-  

Kupte vánoční dárek 
zzaaa vvvvýýýýppprrrooddeejjoovvoouuu cceennnuuuu
Pokud zakoupíte před Vánocemi v JYSKu 
nábytek za vyšší cenu, než jakou bude 
mít výrobek v lednu, můžete si za vzniklý 
� nanční rozdíl vybrat v JYSKu další výrobek. 
Nezapomeňte si s sebou účtenku.

SLEVA
2348,-
KOMPLETNÍ POSTEL 140x200 CM

3850,-
SLEVA
3497,-

SLEVA
2499,-

7500,-
5500,-

SLEVA
2548,-

SLEVA
699,-

18



 Moderní nábytek do předsíně či koupelny. Z elegantního ořechového dřeva.
Botník, lze naskládat více kusů na sebe. Š69 x V41 x H26 cm 599,- 360,-
Zrcadlo, 50x70 cm 799,- 475,- 
Koš na prádlo, Š46 x D46 x V60 cm 1299,- 850,-
Lavice s pěnovým sedákem, Š94 x V50 x H47 cm 1699,- 1150,-
Regál na kolečkách, 4 zásuvky, Š40 x V119 x H40 cm 2499,- 1750,-

Komoda s 5 zásuvkami, 
Š47 x V97 x H40 cm 
2699,- 1750,-

KOMODY BRUXELLES
V barvě olše. Různé rozměry.
1 zásuvka, 2 dveře, Š70 x V85 x H30 cm 1699,- 1250,-
5 zásuvek, Š70 x V103 x H35 cm 1999,- 1350,- 
4 zásuvky, 1 dveře, Š80 x V85 x H35 cm 2299,- 1500,-
6 zásuvek, Š140 x V70 x H35 cm 2499,- 2000,-  

1250,-  
SLEVA 449,-

1350,-  
SLEVA 649,-

1500,-  
SLEVA 799,-

2000,-  
SLEVA 499,-

BOTNÍKY SASHA
Prostorný botník se čtyřmi zásuvkami. 
V barvě buku. 1199,-

V barvě kávy +100

1000,-  

KOMODA GREENVILLE
Stylová komoda z umělé dýhy v barvě 
buku. 4 zásuvky se skrytými úchytkami. 
Š81 x V94 x H40 cm 2299,-

1750,-  

CENY OD

Moderní nábytek do předsíně či koupelny. Z elegantního ořechového dřeva.

300,-
SLEVA
199,-

SLEVA
14%

SLEVA
549,-

19

PŘEDSTAVUJEME SKVĚLÉ NABÍDKY
S FUNKČNÍM DESIGNEM 
JYSK.cz/promises

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3
3

4

4

4

4

5

5

CENY OD

VĚŠÁK MATS
S nastavitelnou výškou. V kombinaci kovu a plastu. 
Š90 x V175 x H45 cm 349,-

300,-  



PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní matrace s dvěma úrovněmi pevnosti a mini-taštičkovými pružinami 
278/m² rozdělena do 7 zón komfortu, které poskytují jedinečnou, ergonomicky správnou 
podporu. Výplň z polyuretanové pěny. Omyvatelný pružný potah s hustým prošíváním. 
80x200 cm 9999,-  SLEVA 4999,-

85x195*/90x200 cm 10999,- 5500,-
140x200 cm* 13499,- 9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

7 ZÓN KOMFORTU

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Polohovací

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S65
Oboustranná kvalitní matrace s dvěma úrovněmi pevnosti a pružinami Super 
Bonell 111/m². Matrace je polstrovaná polyuretanovou pěnou a prodyšným 
kokosem na jedné straně a polyuretanovou pěnou na straně druhé. Odolný 
potah s měkkým, hustým prošíváním. 80x200 cm 6999,-

85x195*/90x200 cm 7499,- 4000,-
140x200 cm* 8999,- 6750,-
160x200 cm* 9999,- 7500,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

Kokos

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace s extra prodyšnou profilovanou stranou se 7 zónami 
komfortu, které poskytují jedinečnou, ergonomicky správnou podporu. Jádro ze 
14 cm poluretanové pěny a 1 cm prodyšného kokosu. Omyvatelný pružný potah 
s hustým prošíváním. 70x200 cm 5499,-  SLEVA  2749,-

80x200 cm 5999,- 3000,-
85x195/90x200 cm 6999,- 3500,-
140x200 cm 7999,- 5500,-
160x200 cm 8999,- 6000,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

Kokos Polohovací

NAFUKOVACÍ MATRACE DELUXE
Pevná nafukovací matrace z odolného vinylu 
s jemným velurovým povrchem. Se zabudovanou 
pumpou a podporou hlavy. 
Š157 x D203 x V48 cm 1699,-

1500,-  
PRUŽINOVÁ MATRACE BASIC S15
Oboustranná pružinová matrace s jádrem z pružin 
typu Bonell, 111 ks/m². Plochy a boční strany jsou 
kryté polyuretanovou pěnou. Prošívaný potah 
z polyesteru. 80x200 cm 2299,-

90x200 cm 2699,- 1600,-
120x200 cm* 2999,- 2500,-
140x200 cm 3299,- 2700,-
160x200 cm 3499,- 2900,-

1450,-  
Kupte vánoční dárek 
zzaaa vvvvýýýýppprrrooddeejjoovvoouuu cceennnuuuu
Pokud zakoupíte před Vánocemi v JYSKu 
matraci nebo polohovací postel za vyšší cenu, 
než jakou bude mít výrobek v lednu, můžete si 
za vzniklý � nanční rozdíl vybrat v JYSKu další 
výrobek. Nezapomeňte si s sebou účtenku.

1/2
CENA

70x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

CENA

5000,-
SLEVA

3249,-

2750,-3750,-

SLEVA
849,-

SLEVA
199,-

100 DNÍ GOLD Vyzkoušejte GOLD matraci na 100 dní - protože kvalitní spánek 
je klíčem ke zdravému životu. Více na www.JYSK.cz 20

Přejeme vám

Veselé 
Vánoce



PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85
Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem ze 16 cm 
polyuretanové pěny a 4 cm paměťové pěny, která reaguje na 
teplotu a perfektně se přizpůsobuje křivkám vašeho těla. Antibakteriální 
elastický potah s bambusovými vlákny, prošívaný paměťovou pěnou. 
80x200 cm 9999,-  SLEVA 4999,-

85x195*/90x200 cm 10999,- 5500,-
140x200 cm* 13999,- 9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

PAMĚŤOVÁ PĚNA

Polohovací

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
8 cm vysoká matrace z jádrem z paměťové pěny, která se přizpůsobí 
konturám vašeho těla a pomáhá tlumit bolest svalů nebo problémy 
s krevním oběhem. Antibakteriální potah, s prošívanou paměťovou pěnou. 
80x200 cm 3999,-  SLEVA 1649,-

85x195/90x200 cm 4499,- 2750,-
140x200 cm* 5499,- 4250,-
160x200 cm* 5999,- 4700,-
180x200 cm* 6499,- 5500,-

PAMĚŤOVÁ PĚNA

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F120
28 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 4 cm tlaku odlehčující paměťové 
pěny, 18 cm studené pěny a 4 cm paměťové pěny s Visco gelem - jedinečná 
kombinace chladícího gelu a paměťové pěny. Měkký, odolný pružný potah, 
prošívaný prodyšnou paměťovou pěnou. Prodyšný pás podél pomáhá zlepšit 
proudění vzduchu v matraci. 80x200 cm 16999,-  SLEVA 8499,-

85x195*/90x200 cm 17999,- 9000,-
140x200 cm 22999,- 15500,-
160x200 cm 24999,- 17000,-

STUDENÁ PĚNA

Polohovací

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T40
Kvalitní matrace, kterou lze vyvářet, s měkkým, 
hustým bavlněným prošíváním. Elastické popruhy 
v rozích. 80x200 cm 1099,-

90x200 cm 1299,- 700,-
140x200 cm 1549,- 1150,-
160x200 cm 1699,- 1300,-
180x200 cm 1899,- 1400,-

650,-  
SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F15
Praktická kvalitní matrace, vysoká 12,5 cm s potahem, 
který je možné prát a s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pokud se složí, je ji možné použít i jako křeslo. 
60x186 cm 1199,-

1000,-  
PĚNOVÁ MATRACE PLUS F40
Kvalitní 14 cm vysoká matrace s jádrem z polyure-
tanové pěny, 22 g/m³. Profilování zajišťuje na straně 
lepší cirkulaci vzduchu. Potah ze směsi bavlny, 
polypropylenu a polyesteru. 80x200 cm 2699,-

85x195/90x200 cm 2899,- 1800,-
140x200 cm* 3699,- 3000,-

1650,-  

SLEVA
41%

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

CENA

5000,-

2350,-
28 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 4 cm tlaku odlehčující paměťové 

8500,-

SLEVA
1049,-

SLEVA
199,-

SLEVA
449,-

VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK každý rok prodá více než 2 milióny matrací v Evropě? 21



HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOTHOT SPOT

HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT

1

1

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

5

5

6
7

KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ
Sada na kreslení MAGNE, 118 ks/bal. 200,-  
Auto na dálkové ovládání ISAK 250,-  
Pyžamo CAMILLE, 100% satén, velikost S, M a L 300,-  
Pelíšek pro psa/kočku BUSTER
46x58x10 cm 350,-
60x78x10 cm 400,-
75x95x10 cm 450,-  
Hry ALRICK, 7 her v jedné krabici 350,-  
Helikoptéra na dálkové ovládání LARES 400,-  
Stolní fotbal PARMO 1750,-  

PRO MALÉ I VELKÉ VÝTVARNÍKY
Paleta, dřevo, prům. 24 cm 39,50 29,50  
Plátno, 3 velikosti:
18x24 cm, 4 ks v bal. 69,- 52,-
30x30 cm 69,50 52,-
50x70 cm 69,50 52,-  
Umělecké štětce 69,50 52,-
Akrylové nebo olejové barvy 99,- 74,25  
Malířský stojan, výška 75 cm 399,- 299,25

1  Vak na šaty, Š60 x D100 cm 59,50 44,50 2  Úložný box, Š35 x D27 x V9 cm 69,50 
52,- 3  Přihrádky na obuv, Š30 x D84 x V18 cm 99,- 74,25 4  Úložné krabice, 3 ks 
v balení 99,- 74,25 5  Vak na šaty, Š60 x D150 cm 99,- 74,25 6  Organizér oblečení, 
6 kapes 99,- 74,25 7  Úložný díl, Š50 x D100 x V15 cm 99,- 74,25 8  Úložný box, Š30 
x D40 x V25 cm 149,- 111,75 9  Přihrádky na oděvy, Š30 x D84 x V30 cm 149,- 111,75  

4450  
CENY OD

 
Velký výběr úložných boxů v různých barvách, 
tvarech a velikostech. Přijďte si vybrat!  

CENY OD

200,-

1

2

3

4

5 6

7

8

9

22

CENY OD

4760
CENY OD

HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOTHOT SPOT

2

3

4

5

6

7

2

2950  
CENY OD

4

HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT  HOT SPOT

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



EDA
V hnědé 
a oranžové barvě. 
10x15 cm 59,50

13x18 cm 79,50 40,-
24x30 cm 179,- 90,-
30x40 cm 249,- 125,-

AYO
Z hliníku. 5 různých 
velikostí.
10x15 cm 59,50

13x18 cm 79,50 55,-
18x24 cm 99,- 70,-
24x30 cm 149,- 100,-
30x40 cm 199,- 135,-

FONZIA
5 ks v balení. 
10/13/20×15/18/25 cm 199,-

40,-  
SLEVA 32%

30,-  
1/2 CENA

150,-  
SLEVA 25%

FRANCIA
3 ks v balení, 
Š13/15/18×
D13/15/18 cm. 199,-

150,-  
SLEVA 25%

GLAIZA, 95% bavlna, 5% elastan 39,50 30,-  
Péřové boty SUAVE, s nesmekavou podrážkou 169,- 100,-  
Domácí obuv PUFFY 169,- 125,-  
Ohřívací láhev ARVID, objem 2 l 149,- 135,-  
Rukavice TRIAL, ze skopové kůže 249,- 165,-  
Elektrická vyhřívací dečka GLEN, 80x150 cm 699,- 575,-  

DOMÁCÍ OBUV
GORDES, velikost 36-41 
ANTON, velikost 42-46 AŽ 129,-

75,-  
VOLNÝ VÝBĚR

ANTON 

KOŠE NA PRÁDLO NOELLE A CITA
NOELLE, skládací koš z papírového proutí s víkem. 
V béžové a hnědé barvě. Š40 x D30 x V61 cm 499,-  
CITA, bambusový rohový koš na prádlo. 
Š36 x V64 x H36 cm 499,-  

400,-  
VOLNÝ VÝBĚR

KUFR TAMLYN
Ve třech velikostech. Černá barva.
Malý, 20x36x56 cm 449,- 350,-
Střední, 23x40x67 cm 599,- 450,-
Velký, 25x45x77 cm 649,- 500,-  

350,-  
CENY OD

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele �nančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

GORDES

SLEVA
AŽ

41%
CENY OD

30,-

SLEVA
99,-

SLEVA
AŽ

42%

SLEVA
AŽ

149,-

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

23



www.JYSK.cz

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
Vynikající 12 cm vysoká matrace ze studené pěny, 
30 kg/m³, a polyuretanové pěny, 25 kg/m³. 2 cm silná 
kokosová vrstva uprostřed matrace zvyšuje pohodlí 
při spánku. Kvalitní froté povlak ze směsového 
materiálu lze snímat a prát na 60°C. 
70x200 cm 3699,-  SLEVA 2199,-

80x200 cm 3999,- 1650,-
85x195/90x200 cm 4499,- 1850,-
120x200 cm* 4999,- 2750,-
140x200 cm 5499,- 3000,-
160x200 cm* 5499,- 3300,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

65,-  
CENY OD

NOELLE
349,- 250,-  

NIDIA
99,- 65,-

JULIE
199,- 100,-  

ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR
Z umělé dýhy, s dřevotřískovou deskou. 
V barvě buku nebo kávy*.
Š96 x V175 x H50 cm  

Nástavec ke skříni 
PRICE STAR, 
Š96 x V41 x H50 cm 
850,-

RUČNÍKY UNA
100% bavlna, 370 g/m². 
50x90 cm 139,-

30x50 cm 49,50 25,-
65x135 cm 269,- 135,-

70,-  

LETIZIA
Elegantní pléd z mikrovlákna. 
140x200 cm  250,-  JC

Z 
20

13
/1

20
2 

w
w

w
.R

M
B.

dk
 M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
.

SLEVA
59%

1500,-

1750,- SLEVA
49%

,,

JÍDELNÍ ŽIDLE
MILAN, sedák s potahem se směsi bavlny a polyesteru, 
599,- 400,-
JOHAN, polstrovaný sedák s bavlněným potahem 
999,- 650,-  

400,-  
CENY OD

JOHAN   

MILAN

SLEVA
AŽ

35%


